SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 207/BVĐKT-HCQT

V/v cung cấp báo giá dịch vụ tổ chức Hội nghị

chuyên ngành Cột sống Quốc tế năm 2025

          Khánh Hòa, ngày  10  tháng 02  năm 2025

Kính gửi: Các công ty tham gia dự thầu

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu tìm kiếm Công ty thực hiện tổ

chức Hội nghị chuyên ngành Cột sống Quốc tế năm 2025;

Thông tin thực hiện tổ chức Hội nghị cụ thể như sau:

1. Hội nghị:

- Ngày tổ chức: 29/3/2025

- Thời gian: Dự kiến 8h – 18h

- Số lượng khách dự kiến: 150 khách

- Sân khấu: 6mx3.6mx30cm

- Set up: Lớp học

- Thuê phòng: Họp nguyên ngày dùng màn hình LED 6mx2.5m

- Nhân viên kỹ thuật trực xuyên suốt

- Teabreak sử dụng 2 lần: (Bao gồm: Trà, cà phê, sữa, nước lọc, bánh ngọt, trái

cây)

Dịch vụ bao gồm:

 Hệ thống âm thanh, ánh sáng hội thảo

 Bút trình chiếu màn hình LED.

 Giấy, bút, nước, kẹo cho khách

 Bàn lễ tân, chủ tọa, bục phát biểu

 Flipchart (2 cái), hoa phòng hội nghị

 Nguyên ngày 8h.

2. Ăn trưa:

- Ngày tổ chức: 29/3/2025

- Số lượng khách dự kiến: 150 khách

- Phục vụ mỗi khách 01 phần

- Miễn phí nước lọc/ trà đá.

3. Gala dinner:

- Ngày tổ chức: 29/3/2025

- Thời gian: Dự kiến 18h – 21h

- Số lượng khách dự kiến: 150 khách

- Sân khấu: 6mx3.6mx30cm

- Màn hình LED 4mx2m

- Âm thanh, ánh sáng cơ bản.

- Nhân viên kỹ thuật trực xuyên suốt

Để có cơ sở lựa chọn và đánh giá Công ty cung cấp dịch vụ theo quy định của

pháp luật, đề nghị Quý Công ty cung cấp báo giá, gửi trước ngày 13/02/2025 theo

địa chỉ:  Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa. số 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành

phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, điện thoại:  0911.874896.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, HCQT(H)

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Chính

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ YÊU CẦU BÁO GIÁ

 (Kèm theo Công văn số 207/BVĐKT-HCQT ngày 10/02/2025

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa)

STT Hàng hóa, dịch vụ ĐVT
Số

lượng

1 Hội nghị nguyên ngày 29/3/2025 Gói 01

2 Teabreak 2 lần  Suất 150

3 Cơm trưa Suất 150

4 Set menu Gala diner Suất 150

5 Màn hình LED Gala Gói 1

6 Bia Heineken Bạc lon 650

7 Nước ngọt lon 150

8 Nước suối chai 100

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T16:32:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T16:41:06+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!